Ganlaefredo d e  Rooliabertini et  ~mnengaudo de Verneto et aliis senioribus 
omnes fevi auos ner iusos habeo. Omnem meum honorem de  Turriliis habeat 

1 L .  

damus milicie d o n e  mdimatur a pipinore quo ei est obli~gahus.. Item m'ando 
meis helemosi[nariis] quod de primis expletis mei honoris, quem ad persol- 
venda mea debita assignavi, honor Gaucefredi de Rochabertini quein ego pig- 
nore obli,gavi redimatw sine suo damno, solutis taimen priuis debitis Guilelpni 
Torronis et  [...]charles (2) sicut superius dictum est. Dimitto armigeros mcos 
Ariiallun~ de Prato et Berna~dum d e  Medignano in potestate so~voris mee ot 
Bernaidi de  Navata ut facimt eos milites. I3t nian'do quod Bernardus Rotlan 
habeat victum in meo ,hspitio. Factum h i t  prescriplum teshinentuun iin 
idus mai anno xxxo vIIrr regnante Ludovico rege iuniori. Firmat~im fiiit a 
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supradi'cto conditore Raimundo signo pun~cti et  a mliquis firmatotibus scilicet 
Maria eius sorme et  Bernardo de  Navata et  Carsendis ,more iamdicti Rai- 
mundi et Ga&-ad'o d e  iRoohabertho et A m a h  d e  Villamulomm et Raimuudo 
abbate Sancte blarie Ville Bentramdi et Atnallo Impwikarienris archblevita [a] 
Arnallo d'e Reqniesen et Petro Symem et Guilehno d'e Sanota Cruce et Rai- 
mundo Targanoioua e t  Niello et Guileho To~mni. Scriptor C a ~ b m o  presbiter. 
Nos supradicti tesCes tasrificam~ e t  iwamm in Deo eit in supradicto iuramonto 
l...] sicut su~perius smiphm est ita a supuamominato testatore Raimun'do m- 
dinatum est et  firmaiturn nobis videntibus et audientilnu pei- emmnatn vo- 
luntatcrn isuamm rerum. 

Eac+ae coadiciai.es 111 idus novembris anno XP ,Ludovici iegk iunio- 
ris infra prinms VI menses pcst hobitunn predieti testatoris. Sigtnum Rahmndi 
Targanova. S i g t n m  iPetri Speonis .  Sigfnum [Guilehi] de  Saocta Cnlce. 
Sigtolm Nielli, qui supmdiokm tesitimonium dedimus et  iurando fimnavimus. 

(Signum) Bereiigarius Dei ,gratis. Tarragonensis eccle,sie archiapiscopus qui 
accepi iusimandum a pidictis iuríitori.bus prapkr absentiam [...]menta illa 
et tcsitamantum d e  cetero non possit iurari quia i m  esat in . h e  sex m n s i m  
a morte Cesbtoris. 

Sigfnum Rairn11,ndi eoclesie Sancte M'arie Vill'e Bentranmdis abbatis. Sigtnum 
R a h u d  ~riori .  Siefnum Berenearius Arnalli de Caon~o M,aiori. (Sienurn) 

. u  . 
~ e r t r a n d u s ~ d e  ~ a l e T =  et ~aucefredus L...]. Sigfnum ~ r h i  de Turno pres- 
bihr. (Signum) Mironis iiidicis. (Signum) Bernardus d e  Virano preshiter qui hoc 
i-ogatus xripsi die amo[,que qood supra]. (Signum) L...] condicionibus vidi 
et legi. (Signum) Raimundi presbiten qui patronum huius translati vidi.